
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°

100
5
28
12
21
6
23
80
91

Nombre

EDINILSON BATISTA
CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO
JACKSON HENNING CARNIEL
JOSE AUGUSTO REINERT
DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
FABIO RISTOW
LORIVAL GNEWUCH
JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA
GIAN MASTROIANI REINERT

Mejor Tm

54.991
56.360
58.025
58.209
1:00.175
1:00.418
1:00.460
1:05.076
1:15.930

Dif. resp. 1°

1.369
3.034
3.218
5.184
5.427
5.469
10.085
20.939

En Vuelta

1
5
1
2
1
6
3
2
2

Cidade

CAMBORIU
ITAJAI
PORTO BELO
BLUMENAU
IBIRAMA
BRUSQUE
JARAGUA DO SUL
BRUSQUE
BLUMENAU

Patrocínio

THEILACKER RACING
BELA BIJOUX  CIRO CROSS - JUAREZ PREPARACOES
PINGUIM MOTOS/RETIFICA DE MOTORES/MOTODROMO CHAVECOS/VISUAL
ATROX INGLES EM 18 MESES, TOMIO MOTOS, TONINHO RACING, AUTO
CME IBIRAMA / MANOEL MARCHETTI / ATLÉTICO DE IBIRAMA / DURAG
TIAGO MOTOS DM PREPARAÇOES
CHARLES MOTOS RACING , WG INSTALAÇOES
JUNIOR MARTELIMHO DE OURO
RESGATEBLU

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/8/2015 16:44:09

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª Etapa
VX3, VX4 Nac / Nac. Forca Livre

2º Treino

Práctica iniciado a 16:34:13

Canelinha - Pista do Binho 0,000 km

15/8/2015 17:15

Federação Catarinense de Motociclismo


